
 
 

Circ. n. 163                                                                                                                          Senorbì, 21/12/2024 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Al Dirigente dell’Ufficio V USR –  
Ambito Territoriale Provinciale di Cagliari 

Alle Istituzioni Scolastiche Provincia di Cagliari 
Ai genitori/tutori/affidatari degli alunni 

 Al Personale Docente e ATA 
All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al sito internet dell’Istituto 

 
 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DECRETO DI CHIUSURA PREFESTIVI UFFICI E LOCALI SCOLASTICI ANNO 

SCOLASTICO 2024/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto di chiusura prefestivi per l’anno scolastico 2024/25 prot. 10004/2024;  

VISTA la delibera n. 18 del Consiglio d’Istituto riunitosi in data 20/12/2024; 
 

 

DISPONE 
 

 
L’integrazione della chiusura totale dell’Istituto in assenza di attività didattiche per l’anno scolastico 

2024/2025 nella seguente giornata: 

• 28/12/2024 

Il Personale ATA tenuto alla presenza in detti giorni potrà usufruire di ferie e/o recupero festività soppresse. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Isotta Milia 
[Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esse connesse] 


		2024-12-21T11:32:24+0100
	ISOTTA MILIA




